
Exekutorský  úřad Trutnov, Ječná 479,  541 03 Trutnov 3
S o u d n í   e x e k u t o r        JUDr. Jan Bohutínský

tel.: 499841570,  fax: 499841570,  e-mail: podatelna@exekutor-trutnov.cz, www.exekutor-trutnov.cz

Č.j. 158 EX 655/17-150
Dražební vyhláška

Soudní exekutor JUDr. Jan Bohutínský, Exekutorský úřad Trutnov, se sídlem Ječná 479, 541 03 Trutnov, pověřený 
k provedení  exekuce  Okresním  soudem  v  Hradci  Králové dne  07.08.2017 pod  č.j.  27  EXE  1491/2017-24, 
k uspokojení pohledávky
oprávněného: Ing. Petra Mećavová, bytem Bratří Štefanů 800, Hradec Králové, práv. zast. advokátem 

JUDr. Ing. Jiří Špelda, se sídlem Šafaříkova 666/9, Hradec Králové, 

proti povinnému: Ing. Stanislav Gajdoš, bytem Syrovátka 106, Lhota pod Libčany, nar. 22.11.1954, 
doručovací adresa P.O.BOX 42, 537 01 Chrudim,

k vymožení  povinnosti  povinného  vyklidit  pozemkovou  parcelu  č.  216  o  výměře  597  m2,  zastavěná  plocha  a 
nádvoří,  jejíž  součástí je  stavba č.p.  106, rod.  dům, pozemkovou parcelu č.  217 o výměře 1117 m2, zahrada, a 
pozemkovou parcelu č. 398/3 o výměře 44 m2, ostatní plocha, vše zapsáno na listu vlastnictví č. 171, vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, pro katastrální území a obec 
Syrovátka  a  povinnosti  povinného  uhradit  oprávněnému náklady  oprávněného  ve  smyslu  §  87  odst.  2  zák.  č.  
120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, oznamuje, že se bude konat

dražba nevyzvednutých uschovaných věcí povinného
I. Den konání dražby : 5. března 2019 od 08:10 hodin

II. Místo konání dražby : Exekutorský úřad Trutnov, Ječná 479, 541 03 Trutnov 3

III. Seznam dražených věcí :

• Elektronický tlakoměr zn. Omron
• 258 ks knihy – různá díla 
• 36 ks Kancelářské šanony
• Drobné kancelářské vybavení
• 6 ks Kancelářský nábytek
• Obývací stěna vč. trezoru
• Gauč
• Fotoaparát Minolta 404 si + brašna
• 24 ks Dekorační nástěnné obrazy a fotografie (z přízemí)
• 77 ks Sklenice a porcelánové hrnky (z obývací stěny)
• 3 ks Skříně dřevěné (z chodby a zádveří)
• 9 ks Dekorační předměty (z přízemí)
• 6 ks Dřevěný nábytek (z místnosti vpravo od chodby)
• 5 ks Brýle dioptrické
• 3 ks Nábytek (z místnosti vpravo dole)
• 4 ks Uzamčené plastové kufry na kód
• Různé propojovací a prodlužovací kabely
• Powerbanka WD 
• Elektronický přístroj Beurer
• 2 ks Noční stolek s lampou
• 117 ks oblečení ( v jednom pytli)
• Manželská postel včetně textilií a drobného elektromateriálu



• Ložnicová šatní skříň
• Satelitní přijímač
• Skříň s CD nosiči
• Koupelnové textilie, kosmetika, kartáček na zuby, prostředky hygieny
• 5 ks Hodiny 
• Meteorologická stanice a budík
• Lednice s mrazákem 
• Hifisouprava 
• Stůl a 4 židle
• 6 ks Skříňky dřevěné včetně kuch. nádobí a textilií
• Drátěný program (věšák) včetně textilií
• Skříň prosklená včetně kuchyňského vybavení 
• Pračka + čistící prostředky
• 6 ks Nábytek + textilie (z patra) a dekorace
• Rohová sedací souprava včetně věšáku na prádlo
• Stavební materiál, činka, rohový stoleček, kolíčky na prádlo
• Pohovka včetně textilií
• 4 ks Dřevěná skříň se zbytky potravin + vařič + gril + nože + koš včetně nádobí
• 10 ks Rámečky dřevěné na obrázky
• 10 ks Nástěnné dekorace (ze schodů + patra)
• Zrcadlo (ze zádveří)
• 5 ks Dřevěný nábytek (ze sklepa)
• Šicí stroj 
• 15 ks Plastové přepravky + dřevěný regál
• Dřevěný regál s potravinami, písemnostmi, drogerií 

Dražené věci jsou prodávány jako soubor. Odhadní cena celého souboru činí 6.000,- Kč, nejnižší 
podání činí 2.000,- Kč. 

IV.  Dražené věci je možno prohlédnout v místě a dni konání dražby 30 minut před jejím počátkem.

V.  Složení dražební jistoty se v této dražbě nevyžaduje. Nejnižší podání představuje 1/3 z ceny odhadní. Minimální 
částka, o kterou se budou zvyšovat podání, bude určena vždy před vyvoláním dražené věci. Dražitelé jsou vázáni 
svými podáními,  pokud nebylo učiněno podání  vyšší.  Dorovnávací  podání  není  přípustné.  Příklep  bude  udělen 
vydražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání na místě zaplatit, neučiní-li tak, bude věc  
dražena znovu bez jeho účasti. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické 
právo  k vydražené  věci  s právními  účinky  k okamžiku  udělení  příklepu.  Přechodem  vlastnictví  na  vydražitele 
zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na věci.

VI. Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti  kdo do řízení přistoupili  jako další  oprávnění, a další  věřitelé  
domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním 
právem  nebo  zajišťovacím  převodem  práva,  než  pro  které  byl  nařízen  výkon  rozhodnutí,  jestliže  je  přihlásí  
nejpozději  do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího příslušenství  a prokáží-li  je  
příslušnými  listinami.  K  přihláškám,  v  nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího  příslušenství  nebude  uvedena,  se  
nepřihlíží.

Poučení: Proti dražební vyhlášce není přípustný žádný opravný prostředek. 
Povinný může kdykoli až do zahájení dražby zabránit prodeji věcí tím, že si je vyzvedne.

V Trutnově dne 31.01.2019
JUDr. Jan Bohutínský

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Trutnov  


	Č.j. 158 EX 655/17-150

		2019-01-31T14:06:59+0100




